令和 3年 11月 17日

お客様 各位

なぎさ信用漁業協同組合連合会

振込手数料の一部改定のお知らせ

平素は、なぎさ信用漁業協同組合連合会をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、当会では、他金融機関宛の振込手数料について下記のとおり改定いたします。

今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、よろしくお願いいたします。

記

１．改 定 日 令和 3年 12月 1日（水）より

       ※インターネットバンクのみ、令和 3年 12月 20日（月）より

２．振込手数料（他金融機関宛）

（1件につき 税込み）

為替種目 振込金額 改定前 改定後

窓  口

3万円未満 660円 605円

3万円以上 880円 770円

ＡＴＭ

3万円未満 220円 210円

3万円以上 440円 360円

インターネット

バンキング

3万円未満 220円 165円

3万円以上 440円 330円